第１８回 北部九州腎と薬剤研究会 ご案内

謹啓
寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
 さて、第１８回 北部九州腎と薬剤研究会を下記の通り開催いたしますのでご案内
申し上げます。今回は、中部ろうさい病院 薬剤部 田中 章郎 先生をお迎えして、
ご講演いただくことになりました。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、
ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白
記

    日 時：   ２０１１年１月２８日 (金)  19:00～20:30

    場 所：   リーガロイヤルホテル小倉 3Ｆ エンパイアルーム

          福岡県北九州市小倉北区浅野 2-14-2 Tel:093(531)1121

学術講演    協和発酵キリン（株）

 「ネスプ注射液プラシリンジ ～腎性貧血の保存期から透析期まで～ 」

座 長
ヤスダ調剤薬局  保田 宜希 先生

会 員 発 表
 「 電子カルテシステムを活用した
          腎機能低下患者の処方適正化の取り組み 」

九州厚生年金病院 薬剤部 主任 桑村 恒夫 先生

座 長

  社会保険小倉記念病院 薬剤部  富田 敏章 先生

特 別 講 演

 「 CKD の薬物療法 ～能動的に介入しよう～ 」

中部ろうさい病院 薬剤部
主任 田中 章郎 先生

会 費：  1,000円
以上

          共 催：北部九州腎と薬剤研究会

                 会 長 増田 和久 (社会保険小倉記念病院薬剤部)

                 事務局 大野 晃子 (済生会八幡総合病院腎センター)

               ：洞薬会 (北九州勤務薬剤師会)

               ：協和発酵キリン（株）